Pars III.

Eccccc

Princ-

1563. *Principes Christi*: Ut damnaret S. Augustinum, qui dixit<sup>1</sup>, In sede  
 & Epist. 162. Romana semper perficit Principatus Sedis Apostolicae: Ut damnaret  
 1 Lib. 4 Epist 32. ad Mau- S. Gregorium, vbi ille scribit<sup>2</sup>, Sancto Petro fuisse commissam curam &  
 ritus. Principatum totius Ecclesiae. & alibi super illis verbis Job: Cum Prin-  
 cipibus qui possident aurum, & replent domos suas argento. Quos alios  
 (subdit) Principes, nisi S. Ecclesiae Doctores vocat, quos inde sinenter in  
 loco Prædicatorum præcedentium diuina dispositio subrogat de quibus eidem  
 Ecclesiae Psalmista ait: Pro Patribus tuis nati sunt tibi filii: constitues eos  
 Principes super omnem terram? Ut damnaret Bedam, vbi in suis Ope-

<sup>3</sup> In hom. in festo SS. Petri & Pauli.  
<sup>4</sup> Initio lib. 3 de Confide- ratione.

<sup>5</sup> In cap. 17. Comment. in S. Matth. Episcopis in Euangelio, ut scribat; Quamquam parabola serui fide- lis ac vigilantis sit cohortatio cunctis communis, tamen per eam præcipi peculiarem quamdam sollicitudinem, ob expectationem Domini, Principibus populi, hoc est Episcopis. Verum diuinare mihi vi- deor, si adhuc viueret Suavis, eum minimè concessurum robori harum omnium rationum, ac tam luculentis testimonij, contendentem, haud debuisse Tridentinam Synodum uti voce quâdam, ad id usque temporis in cunctis præteritis Concilijs non visitat. Id si verum esset, argueretur, nulli Concilio licuisse vocabulum adhibere, in alio antiquiore Concilio non contentum: adeoque cundas Synodos, exceptâ primâ, quoties vocem illæ posuerunt in suis decre- tis, ex priori, aut ex sacris Literis non desumptam, reprehensione dignas esse. Sed insuper concessum mihi est ut Suavis insaniam re- fellam, simulque eius ignorantiam, probatione clariore & expu- gnabili. Quisnam malus genius hominem impulit, ut tamquam certum pronuntiaret, Ecclesiam & anteacta Concilia se abstinuisse ab ea voce ad illum usque diem? Oecumenica Concilia pauca tan- dem sunt, & in scriptore, qui doctrinam adeò profitetur ac iacti- tat, dedecus potius est ea ignorare, quâm laus eadem pernoscere. Iam vero in octauo Concilio, quod anno salutis circiter 870. fuit celebratum, licuisset Suavi legere hanc vocem, suis auribus adeò dissonantem, non in unico solum loco, qui fugiat & fallat oculum, sed in duobus, videlicet, tum in Actione sexta, vbi Metrophanes Smyrnæ Archiepiscopus appellat Nectarium, Ambrosium & Nice- phorum

phorum memorabiles Hierarchas; tum in decima, cap. 14. vbi 1563.  
nomen, honor, ac ritus Hierarchicus Angelorum ad Episcopos  
Ecclesiæ transfertur.